

KO.I.MP.272.3.2011.MP

Gorzów Wlkp., 15 czerwca 2011 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Przeprowadzenie serii szkoleń dla nauczycieli oraz przygotowanie materiałów szkoleniowych”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostały następujące pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1;

W jakiej postaci powinien być przedstawiony program szkolenia (z jakich elementów powinien się składać)?

Odpowiedź;

Opis programu szkolenia ma być zawarty w załączniku nr 4 do SIWZ zatytułowanym Harmonogram.

W części I „Podstawowe dane”, w punkcie 5 – „cele i treści projektu” opisać należy cele realizacji, założenia, opis modułów, godziny z wyodrębnieniem godzin zajęć teoretycznych i godzin zajęć praktycznych, metody i techniki realizacji zajęć.

W części V „Warunki do realizacji szkolenia”, w punkcie 4 „Organizacja szkolenia” zgodnie z opisem podać należy m.in. ramowy program z podziałem na moduły, dane prowadzącego oraz liczbę godzin. Zamawiający nie narzuca ściśle formy, rozmiaru i szczegółowości opisu.

Pytanie nr 2;

W jakiej postaci powinny być przedstawione materiały szkoleniowe? Czy dołączony powinien być komplet materiałów, czy jedynie ich wykaz?

Odpowiedź;

Do oferty winien być dołączony komplet materiałów szkoleniowych jakie otrzyma każdy z uczestników.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.